lado direito, com o lote , n 29, lado esquerdo, com 11. Rua da Re- 

~ pú\,llca; e fundos, com o lote nº 4 da 
Ruu da República, devidamente transcri­ 
to no R.G.I. sob o n 20.075, lls. 50 do 
livro rk cujo Imóvel foi avaliudo pe­ 
la quantia de CrS 15.000,00 (quinze mil 
cruzeiros), valor por quanto será levado 
â praça para ser arrematado por quem 
maior lance der, acima da avallaçlio, 
sendo a venda feita á vista ou mediante 
fiador ldôneo pelo prazo de três dias. 
l'or intermédio do oresente edildl fica 
irJtlmado o executndo Geraldlno Vieira